አረረችን ያዬ በሳት አይቀልድም!

ህዳር 12 ቀን 2010ዓም

(21-11-2017)

ትምህርት ወይም እውቀት ከመደበኛ ትምህርት ቤት ብቻ የሚገኝ አይደለም።ለእውቀት የተለዬ ቦታ

የለውም።በቅርብ ከሚዳስሱት፣ከሚቀምሱት፣ከሚያሸቱትና በሩቁ ከሚያዩትና፣ከሚሰሙት፣ የተፈጥሮ

አካል ሁሉ እውቀት ይመነጫል።ሌላው ከደረሰበት ተመክሮና የምርምር ውጤት ትምህርት ይቀሰማል።

በዕድሜ ጀልባ እየቀዘፉ በሚያልፉበት የተፈጥሮ ውቅያኖስ የሚገበዩት ተመክሮና እውቀት ጥልቅና ሰፊ

ነው።ለዚያም ነው ዕድሜ ትልቅ ትምህርት ቤት ነው የሚባለው።በዕድሜ የሚገኘው ትምህርት